Ersatzteilliste

4651846
(2015/09) No

Spare parts list

G334X/WS
71-260 kW

[[CCCCI
[t
[LCCCCLIE
(LIt
[LLCCIE
(Lt
(CCCeetee

6720906091.aa.RS-G334X BE_FR

Buderus




2 4651846
21.09.2015



[de] Wichtige Hinweise zur Installation/Montage

Die Installation/Montage muss durch eine fiir die Arbeiten zuge-
lassene Fachkraft unter Beachtung der geltenden Vorschriften
erfolgen.

[en] Important notes on installation/assembly

The installation/assembly must be carried out by a professional
who is authorised to do the work, and with due regard to the
relevant regulations.

[fr] Instructions importantes pour l’installation/le montage

Linstallation/le montage doit étre effectué(e) par un spécialiste
qualifié pour les opérations concernées et dans le respect des
prescriptions applicables.

[bg] BaxHu ykaszaHus BbE Bpb3Ka ¢ MHCTanaumATa/MOHTaXa

WHcTanauuAaTa/MoHTaXbT TPAGBA Ala Ce U3BbpPLUBA OT JIMLIEH3MPaH
3a paboTnTe CcrneunanucT B CbOTBETCTBUE C MPUOKAMUTE
pasnopeadw.

[cs] Diilezité pokyny k instalaci/montazi

Instalaci/montaZ musf pfi dodrZeni platnych pfedpist provést
odborny pracovnik s pfislusnym opravnénim pro tyto préce.

[da] Vigtige anvisninger til installationen/monteringen
Installationen/monteringen skal foretages af en godkendt installa-
tor under overholdelse af de geeldende forskrifter.

[el] Znpavrikég umoSeléeic yia Ty sykatdotaon/cuvappoléynaon
H gykaraoraon/cuvappoAdynon npénel va npaypavronoleital and
e€ovolo8oTNEVO VI TIC EPYACIEC AUTEG TEXVIKO TTPOCWTIKOS, TO
onoio Oa mipémnel va @povTi(el MoTe va TnPouvTal oL IoXUOUOEG
Sataeic.

[es] Indicaciones importantes para instalacién/montaje
La instalacion/el montaje lo debe realizar personal especializado
autorizado para los trabajos, respetando las prescripciones vigen-
tes.

[et] Olulised juhised paigaldamiseks/montaaZiks
Paigaldamist/montaazi tohib labi viia selleks volitusi omav
spetsialist, arvestades kehtivaid ndudeid.

[fl] Belangrijke aanwijzingen betreffende de installatie/montage

De installatie/montage moet worden uitgevoerd door een voor de
werkzaamheden geautoriseerde installateur. Hij moet rekening
houden met de geldende voorschriften.

[fi] Tarkeitd asennus- ja kokoonpano-ohjeita

Naihin t6ihin hyvaksytyn ammattiasentajan pitaa suorittaa asen-
nus- ja kokoonpanoty6t voimassa olevien maardysten mukaisesti.
[hu] Fontos tudnival6k az installildshoz/szereléshez

Az installaldst/szerelést egy, a munkakra felhatalmazott
szakembernek kell végeznie, az érvényes elirasok
figyelembevételével.

[it] Avvertenze importanti per l'installazionefil montaggio

L'installazione/il montaggio deve aver luogo ad opera di una ditta
specializzata ed autorizzata in osservanza delle disposizioni
vigenti.

[he] 8608369emmzsbo Bomomgdgdo oBlGswszoolmzol/dmbEsgolsmgols

0BbEm305/8mbEs70 Mbs 3BbmB oyl badnBsmgdobmgol ©sBggdmaro

3350803060 39@limbsgol dogH, dmgdgoo gsbsfigol ssz0m.

[it] Svarbios instaliavimo ir (arba) montavimo nuorodos

Instaliuoti ir montuoti, laikantis galiojanciy taisykliy, leidziama
kvalifikuotiems specialistams, kurie buvo jgalioti Siems darbams
atlikti.

21.09.2015

[Iv] Svarigi noradijumi par iekartas uzstadi$anu / montazu
lekartas uzstadiSanu/montazu ir javeic specializétam sertifictam
specialistam, ievérojot spéka eso$os noteikumus.

[nl] Belangrijke aanwijzingen betreffende de installatie/montage

De installatie/montage moet worden uitgevoerd door een voor de
werkzaamheden geautoriseerde installateur rekening houdend
met de geldende voorschriften.

[no] Viktig informasjon om installasjon/montering
Installasjonen/monteringen skal gjennomferes av autoriserte
installaterer, og gjeldende forskrifter skal felges.

[pl] Wazne wskazdéwki dotyczace instalacji/montazu
Instalacja/montaz musza by¢ wykonane przez uprawnionego

do tego rodzaju prac specjaliste przy zachowaniu obowigzujacych
przepiséw.

[pt] IndicagSes importantes relativas a instalagio/montagem

A instalagdo/montagem deve ser efetuada por um técnico espe-
cializado com qualificagbes para estes trabalhos, tendo em aten-
¢ao os regulamentos em vigor.

[ro] Indicatii importante privind instalarea/montajul

Instalarea/montajul trebuie realizate de cétre un specialistautorizat
pentru lucrérile respective, respectandu-se prescriptiile valabile.

[ru] BaxHble ykazaHuA no nogKnioueHWIo/MOHTaXy

MNoaknioyeHne/MoHTaXK JOMXKHDI BHINOHATD CNELManCTbl,
MMeloLLMe AoMNYCK K BbINONHEHUIO Takux paboT, npu cobniofeHn
AENCTBYIOLMX HOPM U Npaswl.

[sk] DdleZité pokyny tykajiice sa inStalacie/montaze
Instalaciu/montéZ musi realizovat odbornik s opravnenim na
vykon tychto prac, pricom musf dodrZovat platné predpisy.

[sl] Pomembni napotki za namestitev/montazo
Namestitev/montazo mora izvesti strokovnjak, pristojen za
tovrstna dela, ob uposte vanju veljavnih predpisov.

[sr] VaZna uputstva za ugradnju i montazu

Ugradnju i montazu moraju da obave samo strucna lica ovlas¢ena
za izvodenje takvih radova koja ¢e postovati vazece propise.

[sv] Viktiga anvisningar for installation/montering

Installationen/monteringen maste utféras av en behorig och fack-
kunnig person enligt gillande foreskrifter.

o o

[tr] Kurulum/Montaj ile ilgili dnemli uyarilar

Kurulum/Montaj caligmalari sadece yetkili bayiler tarafindan

asagida belirtilen talimatlar dikkate alinarak yapilmalidir.

[uk] Baxnusi BKasiBku WOA0 YCTaHOBKW/MOHTaXY

YcTaHoBKY/MOHTaX MaloTb 3AiNcHIOBaTM ¢axisLy, Wo MatoTb A03BIN

Ha npoBegaeHHs uux pobiT, i3 JOTPYMaHHA YNHHUX NPUNUCIB.

[zh] ZERFEHEERT

DAZR R 2 BV AT AR T L AR (K 2 R BERR A S AT 4 .

il Sl Laa cldiada [ar]

_:\i)\..ﬂc.’nbms\.ﬂ)‘ca&Mhdcwumdﬁadﬁ@&n@ﬂ‘/%ﬂ‘@@]%

S pafipinai 0 by 3 pgee it 53 [fa]

SalS dasi b cuinan 5 et IS ol aladl 4 Slaa 48 () 4 e (938 Ja i oy S5 safcanas

L3 aladh dda 5 pe 5 a4y

3 4651846



Ersatzteilliste
Spare parts list

1

8 Gid 10 Gid 12 Gld 14 Gld | 2x8 Gld |2x10 GId | 2x12 GId |2x14 Gid
G334XZE| 71 kW | 90kW | 110kW | 130 kW
G334XDE 142 kKW | 180 kW | 220 kW | 260 kW
G334WS | 73 kw 94 KW 115kW | 135 kW | 146 kW | 188 kW | 230 kW | 270 kW
6720906092.ab.RS-Kesselblock G334X BE/FR
Kesselblock G334X/WS
Boiler block 71-260 kW

21.09.2015

4651846




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. g18lglglelele|e Bemerkungen
Description Ordering no. @ % g % E E’ E E’ Remarks
Fl8(3]8/3|8|§|8
Slslzlzldlz|zls
8 388 88|88
1 |Kesselblock 8Gld m Boden Ers 7747008935 | m u
1 |Kesselblock 10GId m Boden Ers 7 747 009 276 u L
1 |Kesselblock G304-G334 12GId m Boden Ers| 7 747 009 277 [ ] [ ]
1 |Kesselblock G304-G334 14Gld m Boden Ers| 7 747 009 279 u u
2 |Endglied rechts 87185722250 (MW M| N H EH N N
3 |Endglied links 87185722240 |m|m|H H EH H EH N
4 |Dichtung D41,7x55x1,5 AFM 34 86159710 HEEEENEEN
5 |Blindstopfen G 1 1/4" re 87185712580 |H|H | E H N EH E N
6 |Tauchhilse R3/4"x100mm verp 5446065 HEEENENENN
7 |Stiftschr. DIN939 M8x35 5,6 (4x) 8718584607 |HM /M| H H H H H N
8 |Stiftschr. DIN939 M8x30 5,6 (4x) 8718584606 (M| H 'EH H EH EH EH N
9 |6kt-Mutter DIN6923 M8 A3K (10x) 87185712670 (M /W H H H H EH N
10 |Mittelglied 87185722230 M|/ M|EN N N EH N N
11 |Kesselnippel 48/38 Gr.0a 774702491 |Hm/H EH /B EH E RN
12 |Einspeiserohr Anschlussteil 8718585251 |HM|/H H E EH E BN
13 |Einspeiserohr li kpl 5436131 u u
13 |Einspeiserohr li kpl 5436141 | [ ]
13 |Einspeiserohr li GA04,30/G204-324 kpl 5436148 u u
13 |Einspeiserohr G334-14 kpl 5436152 | [ ]
14 |Ankerstange Satz M10x720 8GlId 5510235 u u
14 |Ankerstange Satz M10x885 10GId 5510245 | [ ]
14 |Ankerstange Satz M10x1065 12GlId 5510252 u u
14 |Ankerstange Satz M10x1245 5510268 u u
15 |6kt-Mutter ISO4032 M10 8 A3K (10x) 7747028583 |H|/H H EEH E BN
16 |Befestigungswinkel re 8718584609 MM EH E E N NN
17 |Befestigungswinkel li 8718584610 |M|/EH EH H EH EH EH BN
Dichtmasse Leindlgraphit 450g Dose 8718571927 |mm/ R m B N NN
Kesselkitt WM-W1000 1,85kg Dose 87185760170 (M /W W N H H EH N
Spritzbeutel 8718584605 |H/H H EEH E NN
G334X/WS Kesselblock
71-260 kW Boiler block

21.09.2015

4651846




Ersatzteilliste
Spare parts list

6720906093.aa.RS

Kesselblock-Anbauteile G334X/WS
Bolier block attachement 71-260 kW

2




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. g18lglglelele|e Bemerkungen
Description Ordering no. @ % % ? E E’ E E’ Remarks
Fl8(3]8/3|8|§|8
Slslzlzldlz|zls
8138 8|8 8|8 8
1 |Bodenblech 08GIld 760mm breit 5024146 ] [ ]
1 |Bodenblech 10GId 940mm breit 5024148 | n
1 |Bodenblech 12GId 1120mm breit G334X 5024150 ] [ ]
1 |Bodenblech 14Gld 1300mm breit G334X 5024152 ] n
2 |Kesselauflage 8718584608 |M M EH E N N BN
3 |Warmeschutzplatte 5015273 HEEEEEENN
4 |6kt-Mutter DIN6923 M8 A3K (10x) 87185712670 (WM M| E H EH N EH N
5 |GliedfuRschuh 8718585253 M|/ EH EH EH E NN
6 |Feuerraumtrennwand G334 V3 63034039 H EEENEEER
7 |Luftleitblech 8GId 258breit 5015274 ] [ ]
7 |Luftleitblech 8/10GId 348breit 5015275 LN | L BN |
7 |Luftleitblech G324LP 10/12GId 438breit 5015276 L N | | N |
7 |Luftleitblech G324LP 12/14Gld 528breit 5015277 L BN | L BN |
7 |Luftleitblech 130/260 5015286 u u
8 |Ruckwand 8Gld kpl V2 63002782 [ | [ |
8 |Ruckwand 10GId kpl V2 63002783 u u
8 |Rickwand G334X 12Gld kpl V2 63002784 [ | [ |
8 |Ruckwand G334X 14Gld kpl V2 63002785 u u
9 |Dichtschnur GP 6x1500mm 63020956 HEEEENEENENBN
10 |Winkel 26/9/750 5015300 u u
10 |Winkel 26/9/930 5015302 u ]
10 |Winkel 26/9/1110 5015304 [ | [ |
10 |Winkel 26/9/1290 5015306 u ]
11 |Flachkopfschraube ST3,9x9,5 A3T (10x) 7 747 026 999 EE NN
12 |Kabelkanal kpl 5495481 HEEEENEENENBN
13 |Zwischenwand 8Gld V3 7747012275 |m u
13 |Zwischenwand 10GId V3 7 747 012 276 u u
13 |Zwischenwand G334X 12GId V3 7 747 012 277 u u
13 |Zwischenwand G334X 14GId V3 7 747 012 278 | | ]
14 |Dammblech-Kabeldurchf 430x117 kpl 5015926 HEENENENBENSN
15 |Warmeschutz 80x400x805 67900567 HEEEENEHENENBN
16 |Abgassammler 674 br kpl 5321772 u u
16 |Abgassammler 854 br kpl 5321774 u u
16 |Abgassammler 1034 br kpl 5321776 u u
16 |Abgassammler 1214 br kpl 5321779 | ]
17 |Reinigungsdeckel 677br kpl 5371926 [ ] [ ]
17 |Reinigungsdeckel 857br kpl 5371928 u u
17 |Reinigungsdeckel 1037br kpl 5371930 ] [ ]
17 |Reinigungsdeckel 1214br kpl 5371932 | ]
18 |Dichtschnur 6x10000, GP VE 5822706 HEENENENBENSN
18 |Dichtschnur 6x3000 GP 63020958 HEEEENEHENENBN
19 |Scheibe DIN9021 A6,4 A3K (1x) 8718585241 |M|/EH|/EH|/EH EH H EH N
20 |Kafigmutter M6 MCU5315 8718585255 MM /EH EH EH N NN
Mont-Mat Strosi 5621819 HEEEEENENEN
Dichtmasse braun 310ml 87185766330 |H|H|'H H H EH N N
Kitt PK-W11 310ml Kartusche 8718584604 (MM M EH EH EH E N
G334X/WS Kesselblock-Anbauteile
71-260 kW Bolier block attachement

21.09.2015

4651846




Ersatzteilliste
Spare parts list

Ansicht A

6720906094.aa.RS

Strémungssicherung G334X/WS
Daught hood 71-260 kW




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. g18lglglelele|e Bemerkungen
Description Ordering no. § ERRRR E E’ E E’ Remarks

2lslglg|s/8/]|¢8
I EIE
OB e8 N8 8 2
QOO0 ]|0O]|O0|O|O

1 |Strosi 8Gld kpl 5321830 ] |

1 |Strosi 10GId kpl 5321832 ] u

1 |Strosi G334X/SG33A 12Gld kpl 5321834 ] |

1 |Strosi G334X/SG33A 14Gld kpl 5321836 u L

2 |Flachkopfschraube ST3,9x9,5 A3T (10x) 7 747 026 999 e RN

3 |Abgastberw.AW50 02 Komb nicht 3220 8718585327 |Hm/m BB EH E RN

4 |Abgasiiberwachung AW10 verp 5557468 HEEENENENN

5 |Strosi G334XD 2x8Gld verp 5624540 ]

5 |Strosi G334XD 2x10Gld verp 5624542 u

5 |Strosi G334XD 2x12Gld verp 5624544 ]

5 |Strosi G334XD 2x14Gld verp 5624546 u

6 |Dichtschnur D15x5050 Pack A serie/everp | 8 718 584 417 EE NN

7 |Flachkopfschraube ST3,9x9,5 A3T (10x) 7 747 026 999 5 EEE

8 |Abgasstromungswachter Asw 01 5992252 HEEEENEHENENBN

Montagematerial Abgasiiberwachung AW50 ev 5493868 [ AN BN AN BN AN BN BN |
G334X/WS Strémungssicherung
Daught hood

71-260 kW

21.09.2015

4651846




Ersatzteilliste
Spare parts list

6720905076.ab.RS-Absperrklappe G2

4

Abgassperrklappe
Vent damper

G334X/WS
71-260 kW

21.09.2015

10

4651846




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. g18lglglelele|e Bemerkungen
Description Ordering no. § E 2|2 E E’ E E’ Remarks
Jlglglg|s|glg g
313151313(5030%
OB e8 N8 8 2
QOO0 ]|0O]|O0|O|O
12 |Abgasspkl AK304 8Gld kpl 5077281 | | Zubehor
12 |Abgasspkl AK304 10GId kpl 5077283 ] u Zubehor
12 |Abgasspkl AK304 12Gld kpl 5077285 | [ | Zubehor
12 |Abgasspkl AK334 14Gld kpl 5077288 ] u Zubehér
13 |Klappe 666 mm breit 8 Glieder 5077158 u u
13 |Klappe 846 mm breit 10 Glieder 5077162 ] | ]
13 |Klappe 1026 mm breit 12Glieder G304-G334 5077166 u u
13 |Klappe 1206 mm breit 14 Glieder G334 5077170 u u
14 |Motor AK304 mit Montageteilen 5077308 HEEENENENN
15 |Mont-Mat AK114-324 5204704 H EEEEEEN
16 |Stellmotor ST7,2K kpl m Anschlussl 8718585259 |H/EM EH E E N E N
17 |Motorhalter AK204/324 87185707820 | m m' M B N N B N
18 |Abschirmplatte Abgas-Absperrklappe 8718585239 |Hm/E E E E N EH N
19 |Kupplung f Abgas Absperrklappe 8718585537 |H|/H H|/EEH EH B N
20 |Verbindungsbolzen 8718585240 ' m/ R Em B N NN
G334X/WS Abgassperrklappe
Vent damper
71-260 kW P

21.09.2015

11

4651846




Ersatzteilliste
Spare parts list

6720906095.ab.RS-Verkleidung G334X

5

Verkleidung G334 X/I\WS
Casing G334 XIWS

G334X/WS
71-260 kW

21.09.2015

12

4651846




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. g18lglglelele|e Bemerkungen
Description Ordering no. § ERRRR E E’ E E’ Remarks
Jiglg|g|s|8/8/8
I EIE
@ 8238223
QOO |O|O0|O|0 |0
2 |Seitenwand li G334X 8-14Gld V2 kpl 63002797 HEEEENEENENBN
3 |Seitenwand re G334X 8-14GlId V2 kpl 63003095 HEEEEEENN
4 |Warmeschutz 80x400x805 67900567 H EEENEEER
5 |Schnappmutter 3,9-A3K_SNU5743 8718585260 H|/EH H H B EH E N
6 |Vorderwand G334X 8Gld kpl 5024037 u u
6 |Vorderwand G334X 10Gld kpl 5024039 u u
6 |Vorderwand G334X 12Gld kpl 5024041 | [ |
6 |Vorderwand G334X 14Gld kpl 5024043 ] | ]
7 |Geréateschild Logano G334 67902841 HEEENENENN
8 |Haube vo G334X 8GId kpl 5024067 [ ] ]
8 |Haube vo G334X 10GId kpl 5024069 | | u
8 |Haube vo G334X 12GId kpl 5024071 [ ] [ ]
8 |Haube vo G334X 14Gld kpl 5024073 | [ ]
9 |Haube hi G334X 8GId kpl 5024087 u u
9 |Haube hi G334X 10GId kpl 5024089 [ | ]
9 |Haube hi G334X 12GId kpl 5024091 u u
9 [Haube hi G334X 14Gld kpl 5024093 | [ ]
10 |Blinddeckel 8-12Gld kpl 5511990 HEEEENEHENENBN
Mont-Mat 8-14Gld 5015951 HEEEENEENENBN
G334X/WS Verkleidung G334 X/WS
Casing G334 X/WS
71-260 kW

21.09.2015

13

4651846




Ersatzteilliste
Spare parts list

6720906006.aa.RS-Kesselanschluss-Set

6

Kesselanschlu3-Set Doppelkesse

Boiler connection

G334X/WS
71-260 kW

21.09.2015

14

4651846




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. 2lelel|e Bemerkungen
Description Ordering no. E E’ E E’ Remarks
A IO R s
51888
1 |Stellmotor AR30W23 230V 90° 120S 87185737430 |m W ' H N
2 |Ringdrosselklappe D14x40 m Anbaut 63010405 HEEE
4 |Tauchhilse R3/4"x100mm verp 5446065 HE NN
5 |Kugelhahn 1" IG m Uberw-Mutter u Dichtg 5447122 HEEBE
6 |Pumpe 25/6 180 12H un n ob 8718588613 M M m H
Dichtung D46x62x2, DVGW-zugel 5489368 HEEE
Anbauteile f.Drosselklappe 5772800 HEEEN
G334X/WS Kesselanschlu3-Set Doppelkessel
71-260 kKW Boiler connection

21.09.2015

15

4651846




Ubersetzungsliste
List of translations

Pos

Description

Element of construction

Boiler block 8Gld w botten Rep

Boiler block 10GId w bottenRep

Boiler block G304-G334 12GId w bottenRep

Boiler block G304-G334 14GId w bottenRep

Section End R.h.

Section End L.h.

Plug Gasket D41,7x55x1,5 AFM34

Blanking plug G 1 1/4

Sensor well R3/4"x100mm

Stud M8x35 5,6

Stud M8x30 5,6

O O N WIN|FPIP|IFPIFP|PFP

Hexagon nut DIN6923 M8 A3K (10x)

=
o

Section Centre

[
[N

Boiler fitting 48/38 Sz Oa repl. pack

[y
N

Pipe connecting part packed

-
w

Feed pipe 664mm long

-
w

Feed pipe 844mm long

-
w

5570 pipe 1024mm long

-
w

Feed pipe 1204 mm

[N
~

Tie rod kit M10x705mm

[N
~

Tie rod kit M10x885mm

[N
~

Tie rod kit M10x1065mm

[N
~

Tie rod kit M10x1245mm

[y
[é;]

Hexagon nut 1ISO4032 M10 8 A3K (10x)

[y
[«2)

Bracket right packed

[
~

Bracket left packed

Sealant linseed oil graphit 450g box sp

Sealant WM-W1000 1,85kg

Bag packed

Element of construction

Non-combustible base 760mm

Non-combustible base 940mm

Non-combustible base 1120mm

Non-combustible base 1300mm

Boiler_block circulation packed

Heat protection plate

Hexagon nut DIN6923 M8 A3K (10x)

Section shoe packed

Combustion Chamber Partition

Air deflector plate 258mm wide

Air deflector plate 348mm wide

Air deflector plate 438mm wide

Air deflector plate 528mm wide

Air deflector plate 618mm wide

Rear panel 876mm wide

Rear panel 1056mm wide

Rear panel 1236mm wide

Rear panel 1416mm wide

O 0|0 0| N NN NN O|A{WINIFP|IFPIFPIFPIN

Rope seal 6x1500 GP

=
o

Angle 26/9/750

=
o

Angle 26/9/930

=
o

Angle 26/9/1110

=
o

Angle 26/9/1290

[
=

Pan-head screw ST3,9x9,5 A3T (10x)

JEny
N

Cable channel

=
w

Partition 8sect V3

21.09.2015 1 6

4651846




Ubersetzungsliste
List of translations

Pos

Description

13

Partition 10sect V3

13

Partition G334X 12sect V3

13

Partition G334X 14sect V3

14

Insulating plate cable entry 430x117mm

15

Thermal insulation 80x400x805

16

Flue gas header 670mm wide

16

Flue gas header 854mm wide

16

Flue gas header 1034mm wide

16

Flue gas header 1214mm wide

17

Clean-out cover 677mm wide

17

Clean-out cover 857mm wide

17

Clean-out cover 1037mm wide

17

Clean-out cover 1214mm wide

18

Packing cords GP 6x10000mm

18

Rope seal 6x3000 GP

19

Cover DIN9021 A6,4 A3K packed

20

Nut cage M6 MCU5315 packed

Installation material

Sealant brown 310ml

Cartridge Kitt PK-W11 310ml Cartridge pa

Element of construction

Draught stabiliser 759mm

Stroessi kompl. 939mm breit

Stroessi kompl. 1119mm breit

Stroessi kompl. 1299mm breit

Pan-head screw ST3,9x9,5 A3T (10x)

Flue exhaust AW50 02Comb not 3220 packed

Flue gas monitor AW10

Stroessi kompl. 759mm breit

Stroessi kompl. 939mm breit

Stroessi kompl. 1119mm breit

Stroessi kompl. 1299mm breit

Rope seal D15x5050 Pack A

Pan-head screw ST3,9x9,5 A3T (10x)

X INoOoaaagaldlWINIFPIFPIFPIFP W

Flue gas flow indicator ASW 01

Installation material Flue gas monitor

Element of construction

Flue gas damper 8 Sections

Flue gas damper 10 Sections

Flue gas damper 1026mm wide

Flue gas damper

Flap 666mm wide 8 Sections

Flap 846mm wide 10 Sections

Flap 1026mm wide 12Sections G304-G334

Flap 1206mm wide

Motor with fixing parts

Installation material for Flue gas

Motor ST7,2K cpl with cable packed

Engine Motor support with slidebar

Screen crust exhaust-stop flap

Clutch for Flue gas damper with 2 oval

Bolt connecting packed

Element of construction

Side panel L.h. with Thermal insulation

Side panel R.h. without Thermal

Thermal insulation 80x400x805

Nut 3,9-A3K_SNU5743 packed

21.09.2015 1 7

4651846




Ubersetzungsliste
List of translations

Pos

Description

Front 760mm wide

Front 940mm wide

Front 1120mm wide

Front 1300mm wide

Badge Logano G334

Hood front 760mm wide

Hood front 940mm wide

Hood front 1120mm wide

Hood front 1300mm wide

Hood rear 760mm wide

Hood rear 940mm wide

Hood rear 1120mm wide

©C O © O W I N o oo

Hood rear 1300mm wide

=
o

Dummy cover 86x300mm 8-12 Sections

Installation material 8-14 sec.

Element of construction

Motor AR30W23 230V 90° 120S

Annular butterfly valve Sauter Type D

Sensor well R3/4"x100mm

Ball valve 1" with valve nut and Gasket

O~ NP O

Pump 25/6 180 12H bel to top

Gasket flat 46x62x2 DVGW-zugel 070

Attachment parts for throttle valve

21.09.2015

18

4651846




Geratetypen
Types of appliances

apptance Ovaering o County o Remare
G334-71, EG-E 7 747 550 212 Deutschland,Polen,Ukraine
G334-71, EG-E 7 747 550 216 Deutschland,Polen,Ukraine
G334-90 7 747 550 217 Deutschland,Polen,Ukraine
G334-90, EG-E 7 747 550 213 Deutschland,Polen,Ukraine

G334-110, EG-E

7747550 214

Deutschland,Polen,Ukraine

G334-110, EG-E

7 747 550 218

Deutschland,Polen,Ukraine

G334-130, EG-E

7 747 550 215

Deutschland,Polen,Ukraine

G334-130, EG-E

7 747 550 219

Deutschland,Polen,Ukraine

G334-142, Dopks los

7 747 550 224

Deutschland,Polen,Ukraine

G334-142, Dopks zus

7 747 550 220

Deutschland,Polen,Ukraine

G334-180, Dopks los

7 747 550 225

Deutschland,Polen,Ukraine

G334-180, Dopks zus

7 747 550 221

Deutschland,Polen,Ukraine

G334-220, Dopks los

7 747 550 226

Deutschland,Polen,Ukraine

G334-220, Dopks zus

7 747 550 222

Deutschland,Polen,Ukraine

G334-260, Dopks los

7 747 550 227

Deutschland,Polen,Ukraine

G334-260, Dopks zus

7 747 550 223

Deutschland,Polen,Ukraine

21.09.2015

19




Bosch Thermotechnik GmbH
D-35576 Wetzlar / Germany B u d e ru s

21.09.2015 20 4651846



